
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 31.08.2023 г. №363 
 

Об утверждении состава творческой группы 

для сопровождения педагогов в период  

подготовки и прохождения процедуры аттестации 

на квалификационную категорию в 2023-2024 учебном году 

 

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 

№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (Зарегистрирован 02.06.2023 

№ 73696), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав творческой группы для сопровождения педагогов в период 

подготовки и прохождения процедуры аттестации на квалификационную категорию в 

следующем составе: 

− Журкова Т.В., воспитатель; 

− Густокашина С.Н., воспитатель; 

− Абдуллина Г.Ф., воспитатель; 

− Сидорова А.А., воспитатель; 

− Янкова Е.С., воспитатель. 

2. Заместителям заведующего по ВМР М.В. Бублей, И.П. Мацкевич в срок до 

28.09.2023 г. разработать и утвердить программу сопровождения процедуры аттестации 

педагогических работниковобразовательного учреждения на квалификационную категориюв 

2023-2024 учебном году.  

3. Педагогическим работникам при подготовке и прохождении процедуры аттестации на 

квалификационную категорию: 

− руководствоваться приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (Зарегистрирован 

02.06.2023 № 73696); 

− ознакомиться и изучить информационно-методический материал по аттестации 

педагогических работников.  

4. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на заместителей заведующего по 

ВМР М.В. Бублей, И.П. Мацкевич. 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                              М.В. Бублей 

 


		2023-12-14T17:42:03+0500
	Бублей Мария Викторовна




